16-02-2024 16:37:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

NECESSITA-SE DA IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTRATIGRÁFICA DE CARGA E DESCARGA E
GARAGEM, EM FRENTE AO COMÉRCIO AGRO RURAL, LOCALIZADO NO ENDEREÇO MENCIONADO, POIS O
MESMO FICA AO LADO DE UMA INSTITUIÇÃO ESPÍRITA DR HANSEN, NOS DIAS DE ATIVIDADES DA
INSTITUIÇÃO OS USUÁRIOS PARAM SEUS CARROS NA PORTA DO LOCAL, IMPEDINDO A MOVIMENTAÇÃO E
AS ATIVIDADES COMERCIAIS.

IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO DE CARGA E DESCARGA E GARAGEM.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-04-2019

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 4734, EM FRENTE A AGRO RURAL, JARDIM DAS PALMEIRAS,
38.413-023, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGAS PARA EMBARQUE E DESEMBARQUE Nº 15594/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

16-02-2024 16:37:55

Sala das Sessões, 2 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total